

Příloha č. 2

Položkový rozpočet**A) Nákup**

Název dřeviny	Počet ks	Cena za 1 ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Lípa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>)	5	8 000,-	40 000,-	48 400,-
Liliovník tulipánokvětý (<i>Liriodendron tulipifera</i>)	1	10 000,-	10 000,-	12 100,-
Morušovník bílý (<i>Morus Alba</i>)	2	9 000,-	18 000,-	21 780,-
Třešeň (<i>Prunus 'Acolade'</i>)	4	9 000,-	36 000,-	43 560,-
Javor mléč (<i>Acer platanoides 'Deborah'</i>)	3	9 000,-	27 000,-	32 670,-
Cena celkem za dřeviny	15	xxx	131 000,-	158 510,-

B) Výsadba

Položka	MJ	množství	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
výsadba dřevin-hloubení jam, ukotvení	ks	15	250,-	3 750,-	4 538,-
úvazy	m	90	15,-	1 350,-	1 634,-
kůly	ks	15	250,-	3 750,-	4 538,-
borka	m ³	3	3 000,-	9 000,-	10 890,-
chránička kmene	ks	15	300,-	4 500,-	5 445,-
zálivka	l	450	55,-	24 750,-	29 948,-
hnojivo	kpl	1	2 300,-	2 300,-	2 783,-
doprava	km	320	25,-	8 000,-	9 680,-
Cena celkem	xxx	xxx		57 400,-	69 454,-

C) Následná péče – po dobu 5-ti let od dokončení díla

Položka	poznámka	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
zálivka	1.rok – 8x ročně 2.-3. rok – 5x ročně 4.-5. rok – 3x ročně	135 000,-	163 350,-
Výchovné řezy, ošetření mechanického poranění, ochrana před chorobami a škůdci, péče o kořenovou mísu stromů	Pravidelně 1x ročně, případně dle potřeby	25 000,-	30 250,-
Opravy a úpravy úvazů, kůlů	Dle potřeby	25 000,-	30 250,-
Odstranění kůlů, úvazů	Po ukončení následné péče	15 000,-	18 150,-
Cena celkem	xxx	200 000,-	242 000,-

Cena celkem za celé Dílo (část A + B + C):

bez DPH	s DPH
388 400,-	469 964,-